АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З

30.12.2014 № 87

О признании утратившим силу приказа
Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 30.12.2011 №57
«Об утверждении Правил обеспечения
наличными деньгами организаций,
лицевые счета которым открыты в
Финансовом управлении
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области»

 В соответствии со статьей 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

приказом Федерального казначейства от 30 июня 2014 г. N 10н «Об утверждении
Правил обеспечения наличными денежными средствами организаций, лицевые
счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства,
финансовых органах субъектов Российской Федерации (муниципальных
образований)»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Финансового управления
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области от 30.12.2011 года № 57 «Об утверждении Правил обеспечения наличными
деньгами организаций, лицевые счета которым открыты в Финансовом управлении
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области» (с изм. от 01.11.2012).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.

Начальник Финансового управления                                                   Л.А. Березовская